
 
 

1 
 

Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti 

Ufficio Erasmus e Mobilità Internazionale 
Piazza Università 11, 07100 Sassari 
+39079229757 – relint@uniss.it 

Rep.    Prot.     Del     Anno 2021  
 
Titolo VII/1  Fascicolo      Allegati  1  
 

Sassari, 15.06.2021 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO lo Statuto dell'Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari emanato con Decreto Rettorale n. 
2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23 dicembre 2011, 
così come modificato con Decreto Rettorale n. 3466 del 20 novembre 2019, pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale (Serie Generale) n. 287 del 7 dicembre 2019; 
 
VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 dicembre 2013, che 
ha istituito il programma Erasmus+ dell’Unione Europea per l’istruzione, la docenza, la gioventù e lo sport. 
 
VISTO l’ottenimento dell’Università degli Studi di Sassari da parte della Commissione Europea, dell’Erasmus 
Charter for Higher University (ECHE) per gli anni accademici 2014/2020, per l’organizzazione di tutte le 
attività di mobilità rientranti nel programma ERASMUS+; 
 
VISTO inoltre il Regolamento di Ateneo sui Procedimenti Amministrativi e il diritto di accesso, emanato con 
D.R. n. 41 del 10 gennaio 2014, Prot. n. 381; 
 
VISTO il Bando Erasmus+ Staff  Training, nell’ambito della Azione Chiave 1 del programma Erasmus+, 
Learning Mobility of  individuals, per la mobilità a fini di formazione del personale in servizio presso l’Università 
di Sassari, emanato con Decreto Dirigenziale, Rep. 3180/2020, Prot. 118859 del 19.10.2020; 
 
RICHIAMATO il Decreto Dirigenziale Rep. 1430/2021, Prot. 48086 del 20.04.2021 con il quale sono stati 
prorogati i termini per la presentazione delle candidature; 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale, Rep. 2160/2021, Prot. 69907 del 15.06.2021, con il quale è stata nominata la 
Commissione per l’espletamento delle procedure di selezione inerenti al bando citato; 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti della procedura di espletamento delle selezioni inerenti al Bando Erasmus+ Staff 

Training 2020-21 per la mobilità a fini di formazione del personale in servizio presso l’Università di Sassari, 

ad opera della Commissione nominata con Decreto Dirigenziale, Rep. 2160/2021, Prot. 69907 del 

15.06.2021. 

E’ approvato l’elenco dei beneficiari allegato al verbale. 

 
Il Dirigente dell’Area Didattica, 

Orientamento e Servizi agli Studenti 
(Dott. Paolo Pellizzaro) 

Firmato digitalmente da:
PELLIZZARO PAOLO MARIO

 

Firmato il 16/06/2021 16:26
Seriale Certificato: 35907
Valido dal 17/12/2020 al 17/12/2023
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

N
om

e R
ep: D

ecreti e determ
ine N

um
 R

ep: 2185/2021 P
rot. n. 0072077 del 17/06/2021 - [U

O
R

: S
I000122 C

lassif.V
II/1]

https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628


Elenco Mobilità STT 2020-21

Finanziamento UE

Viaggio Soggiorno

1 Carboni Gavina E LA-CORU01 2 € 275,00 € 896,00 € 1.171,00 € 128,00

2 Demuro Giuseppe E VALENCI02 2 € 275,00 € 896,00 € 1.171,00 € 128,00

3 Galanti Bettina E LA-CORU01 2 € 275,00 € 896,00 € 1.171,00 € 128,00

4 Idini Stefania E SANTIAG 01 2 € 275,00 € 896,00 € 1.171,00 € 128,00

5 Masu Maria Paola P GUARDA01 2 € 275,00 € 896,00 € 1.171,00 € 128,00

6 Pes Barbara E VALENCI02 2 € 275,00 € 896,00 € 1.171,00 € 128,00

7 Piras Giuseppina E SANTIAG 01 2 € 275,00 € 896,00 € 1.171,00 € 128,00

8 Sanna Valeria Atlantic Language School Galway 1 € 275,00 € 1.440,00 € 1.715,00 € 144,00

9 Sassu Stefania EE TALLINN05 3 € 360,00 € 784,00 € 1.144,00 € 112,00

10 Spano Maria Grazia E SANTIAG 01 2 € 275,00 € 896,00 € 1.171,00 € 128,00

Contributo UE

Finanziamento Importo contributo giornalieroFascia PaeseN. Cognome Nome Codice Università ospitante o Ente ospitante

Scadenza candidature 14.05.2021


